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ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SORIA
SORIA
42007213 PICO FRENTES

FPB LFP - Carpintería y mueble 1 D

704719

797584

800418

958004

25384

201505

288818

127983

CAMARA SANKANU, BASIKOU

OSMAN JIMÉNEZ, ONUR

CARRO FRIAS, ELENA

KANINEH, MARWAN ALI

KALINOVA SOFRONOVA, IVALINA

FRESNEDA GOMEZ, ALFONSO

JIMÉNEZ MARQUÉS, IKER

ARBOLEDA GÓMEZ, PABLO

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

385716 MEDIAVILLA BACIGALUPE, YULEN

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso
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CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SORIA
SORIA
42007213 PICO FRENTES

FPB LFP - Electricidad y electrónica 1 D

431670

468401

86021

109865

125119

231305

348292

374215

CAMARA, MUHAMADOU

VOLQUARSDEN CAPILLA, ERIK

DÍAZ OBREGÓN, IVRAIMOVIK

PALACIOS MELO, KEVIN JOSUE

MANSOURI, ILYAS

PLAZAS POLO, JONATHAN

PLAZA ARIAS, ABEL SANTIAGO

WAGGEH SUMAREH, AMADOU

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

177362 PEREZ GARCIA, DANIEL

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso
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CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 3 / 3 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SORIA
SORIA
42007213 PICO FRENTES

FPB LFP - Mantenimiento de vehículos 1 D

510999

547671

575050

608045

699358

848227

120800

393443

EL HADDAD, AYOUB

CASTILLO LOPEZ, JOSE ALBERTO

CISS, MBAYE

ARIAS SANZ, ALEXANDER

AHMAD ARAB, ABDULLAH

CAMCIUC, IONATAN

GARCIA ESTEBAN, SAUL

WARDI SELLOUMI, AIMAN

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

250002

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

TORRES ARSIA, RICARDO ANTONIO Aportar NIF/NIE del Alumno.
Aportar documento del Consejo Orientador.
Aportar Libro de Familia.
Aportar Consentimiento de los padres del 
alumno.

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/
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Estudios

 Título de
Acceso


